
Karin Hooper
Teamleitung
hooper@osnabrueck.de
Tel.: 0541 323-7190

Najah Ibrahem
Sprache: kurdisch, arabisch
ibrahem@osnabrueck.de
Mobil: 0151 65006724

Karina Kosbab
Koordinierung (stellv. TL)
kosbab@osnabrueck.de
Tel.: 0541 323-7150

Melanie Anker
Sprache: deutsch/englisch
anker@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2059390

Ayşe Karagöz-Kaya
Koordinierung
karagoez-kaya@osnabrueck.de
Mobil: 0160 8816309

Ayse Yilmaz
Sprache: türkisch
yilmaz@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2044109

Nurgül Ülbegi
Sprache: türkisch
uelbegi@osnabrueck.de
Mobil: 0175 1599853

So� a Acil
Koordinierung
acil@osnabueck.de
Mobil: 0151 29904757

Yasine Yasman
Sprache: türkisch
yasman@osnbrueck.de
Mobil: 0175 2011141

Esin Gündem
Sprache: türkisch
guendem@osnbrueck.de
Mobil: 0151 65018542

Güzüde Önder
Sprache: türkisch
oender@osnabrueck.de
Mobil: 0175 1220232

Necla Mutlugüneş
Sprache: türkisch, kurdisch
mutluguenes@osnabrueck.de
Mobil: 0175 1599978

Gaby Ostendorf
Sprache: deutsch
ostendorf.g@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2036431

Aylin Sahin
Sprache: türkisch
sahin.a@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2042937

Vanessa Güclü
Sprache: türkisch
gueclue@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2038347

Gülhan Mahsud
Sprache: kurdisch, türkisch
Mahsud.g@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2035190
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Salam Al-Awad
Sprache: arabisch
al-awad@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2052584

Mukaddas Zukhurova
Sprache: russisch, dari,
persisch, usbekisch, 
tadschikisch
zukhurova@osnabrueck.de
Mobil: 0151 64037269

Fairouz Ezzo
Sprache: arabisch
ezzo@osnabrueck.de
Mobil: 0151 65015170

Wafa Osman Abdelrahman Ahmed
Sprache: arabisch
osmanabdelrahmanahmed@osnabrueck.de
Mobil: 0160 4371524

Hazar Alabdallah
Sprache: arabisch
alabdallah@osnabrueck.de
Mobil: 0151 65020606

Najah ElNaccach
Sprache: arabisch
elnaccach@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2011089

Samia Najdi 
Sprache: arabisch
najdis@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2040965

Olga Tome
Sprache: russisch
tome@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2055063

Daria Friesen
Sprache: russisch
friesen@osnabrueck.de
Mobil: 0151 65017339

Mariam Moussa
Sprache: arabisch
moussa@osnabrueck.de
Mobil: 0175 2046512

Rabiatul Shafiq
Sprache: urdu, hindi
sha� q.r@osnabrueck.de
Mobil: 0151 55667013

Wir 
unterstützen 

Sie gerne!


